
   

СОВЕТ  СОКУРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422622 с. Сокуры, 

ул. Державина , д.12 а 

                        тел:   4-07-83 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОКУРЫ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
422622 Сокуры авылы, 

Державино урамы, 12а нчы йорт, 

тел:    4-07-83 

  
 
 

 

 

 

№  31                                                                                          от   02 ноября  2017 г. 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

К А Р А Р 

 

            О внесении изменений  в бюджет  

Сокуровского сельского  поселения 

на 2017 год 

 

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет 

Сокуровского сельского поселения  РЕШИЛ: 

 

      1. Внести в решение Совета Сокуровского сельского поселения от 15.12.2016 № 45 

«О бюджете  Сокуровского сельского поселения  на 2017 год   следующие изменения: 

         1)Утвердить следующие изменения по бюджету Сокуровского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района РТ на 2017 год 

 

         2)    в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «7066,3» заменить цифрами «8075,9» 

                в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «7066,3» ;заменить цифрами «9688,0» 

              подпункт 3 пункта 2 статьи 1 изложить в следующей редакции: «3) дефицит 

бюджета Сокуровского сельского поселения на 2017 год в сумме 1612,1 рублей. 

    3)  таблицу 1 приложения 1 «Источники финансирования дефицита бюджета  

Сокуровского сельского поселения  на 2017 год»  изложить в следующей редакции: 

   4)    утвердить дефицит бюджета в сумме 1612,1 рублей. 

  

Таблица 

1 

Источники финансирования дефицита 

бюджета Сокуровского  сельского поселения на 2017 год 

(тыс.рублей) 

Код показателя Наименование показателя Сумма  

01 00 00 00 00 0000 000 
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 

0,00 

 
   

   

01 05 00 00 00 0000 000 
ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО 

УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТОВ  1612,1 

   

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов  -8075,9 

   

01 05 02 01 05 0000 510 

Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджета 

муниципального района -8075,9 



2 

 

   

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 9688,0 

   

01 05 02 01 05 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета 

муниципального района 9688,0 

   

       4) таблицу 1 приложения 2  «Прогнозируемые объемы доходов бюджета 

Сокуровского сельского поселения  на 2017 год»  изложить в следующей редакции:  

                                                                                                                                       

Таблица 1 

Прогнозируемые объемы доходов бюджета  Сокуровского сельского поселения на 2017 год 
   

  
(тыс. 

рублей) 

Наименование Код дохода Сумма  

   

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 7084,6 

   

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 320,0 

   

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 320,0 

   

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000         0,0 

   
Налог,   взимаемый  в   связи   с  применением  упрощенной  системы 
налогообложения 1 05 01000 00 0000 110  

   
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности 1 05 02000 02 0000 110  

   

Единый сельскохозяйственный налог 1 05 03000 01 0000 110 7,0 

   
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы 
налогообложения, зачисляемый в бюджеты муниципальных районов 1 05 04020 02 0000 110 0 

   

налоги на имущество 106  00000 00 0000 000 6576,0 

   

Налог на имущество физических лиц 106 01000 00 0000 110  499,0 

   

Земельный налог 106 06000 00 0000 110 6077,0 

   

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 1 08 00000 00 0000 000 10,0 
Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах общей 
юрисдикции, мировыми судьями 1 08 04000 01 0000 110 10,0 

   
ДОХОДЫ  ОТ  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ  ИМУЩЕСТВА,   
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 1 11 00000 00 0000 000 3,0 

   
Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в 
возмездное пользование государственного и муниципального 
имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а  также  имущества  государственных  и  муниципальных  
унитарных предприятий, в том числе казенных 1 11 05000 00 0000 120       

   
Прочие доходы от использования имущества и прав ,находящихся в 
государственной и муниципальной собственности (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений,а также имущества 1 11 09000 00 0000 120 3,0 



3 

 

государственных и муниципальных унитарных предприятий,в том 
числе казенных) 

   

ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ 1 12 00000 00 0000 000 0 

Плата за негативное воздействие на окружающую среду 1 12 01000 01 0000 120  

   
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСА- 
ЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 1 13 00000 00 0000 000 

                  
91,6 

   

Доходы от компенсации затрат государства 1 13 02000 00 0000 130   91,6   

   
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ 
АКТИВОВ 1 14 00000 00 0000 000      0,0 

   
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 
государственной   и   муниципальной   собственности  (за  
исключением  земельных участков бюджетных и автономных 
учреждений) 1 14 06000 00 0000 430     0,0 

   

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 1 16 00000 00 0000 000 0 

   
Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о 
налогах и сборах  1 16 03000 00 0000 140   

   

Средства самообложения                                                                                 1 17 14030  10 0000 180           77,0 
  
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 991,3 

   
Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации 2 02 00000 00 0000 000 0,0 

   
Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований  2 02 02010 00 0000 151 0,0                     

   

Прочие субсидии  бюджетам поселения 2 02 029 00 00 000 151       0,0 

   
Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований 2 02 03000 00 0000 151 58,7 

   

 Межбюджетные трансферты 2 02 04000 00 0000 151 932,6 

   

ВСЕГО ДОХОДОВ  8075,9 

       

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

                                                                                                                     

 

                                                                                                           Таблица 1 

 

5) таблицу 1 приложения 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам,целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов 

бюджета Сокуровского сельского поселения  на 2017 год» изложить в следующей 

редакции: 

 

 
    Таблица 1 

      

      

РАПСРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ, 
ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ВИДАМ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТА СОКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2017 ГОД 

      

    (в тыс.руб.) 

      

 Раздел Под- Целевая Вид Сумма 

Наименование  раздел статья расхода  

      

      

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01    1803,4 

      

Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

01 02   620,1 

      

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации и органов местного 
самоуправления 

01 02 9900000000  620,1 

      

Глава Муниципального образования 01 02 9900002030  620,1 

      

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 02 9900002030 100 620,1 
 

      

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 

01 04   637,2 

      

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации и органов местного 
самоуправления 

01 04 9900000000  637,2 

      

Центральный аппарат 01 04 9900002040  637,2 

      

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 04 9900002040 100 242,0 



5 

 

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
учреждений 

01 04 9900002040 200 392,3 

      

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных  (муниципальных)нужд 

01 04 9900002040 800 2,9 

      

Поведение референдумов 01 07   53,6 

      

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных  (муниципальных)нужд 

01 07 9900002015 880 53,6 

      

      

Другие общегосударственные вопросы 01 13   492,5 

      

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 

     

      

Государственная регистрация актов 
гражданского состояния 

     

      

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

     

      

Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации и органов местного 
самоуправления 

01 13 9900000000  492,5 

      

Центральный аппарат 01 13    

      

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 13    

      

Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога 

01 13 9900002950            165,8 

      

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 13 9900002950 800 165,8 

Реализация государственных функций 
связанных с общегосударственными 
управлениями 

 
01 

 
13 

 
 

  
0,0 

Выполнение других обязательств 
государства 

 
01 

 
13 

 
 

 
200 

 
0,0 
 

Обеспечение деятельности 
подведомственными учреждениями 

01 13 9900029900        200,2 

      

Выполнение функций бюджетными 
учреждениями 

01 13 9900029900 100 170,3 

      

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
учреждений 

01 13 9900029900 200 29,9 

      

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 

01 13 9900092350 200            126,5 
 

 

      



6 

 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02    58,7 

      

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

02 03   58,7 

      

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 

02 03 9900000000  58,7 

      

Осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

02 03 9900000000  58,7 

      

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными(муниципальными) 
органами,казенными учреждениями , 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

02 03 9900051180 100 33,7 

      

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных(муниципальных) нужд 

02 03 9900051180 200 25,0 

      

 НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРОВАОХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

03                52,7 

      

 Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельности 

03 14   52,7 

      

 Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

03 14 9900009230 200 52,7 

      

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04    1382,8 

      

 04 05   75,0 

      

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

04 05 Б100078060 200 75,0 

      

     Дорожное хозяйство 04 09   1307,8 

      

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

04 09  
Б100078020 

200 1307,8 

      

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05                2648,4 

      

Жилищное хозяйство 05 01   0,00 

      

Поддержка жилищного хозяйства 05 01   761,4 

      

      

Межбюджетные трансферты 05 01   0,00 

      

Межбюджетные трансферты ,передаваемые 
бюджетам муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями  

05 01   695,9 

      

Межбюджетные трансферты  05 01 9900025600 500 695,9 



7 

 

      

Коммунальное хозяйство 05 01   65,5 

      

Поддержка коммунального хозяйства 05 01 Ж100076030  0,0 

      

Мероприятия в области коммунального 
хозяйства 

05 01 Ж100076030  0,0 

      

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных(муниципальных)нужд 

05 01 Ж100076030 200 65,5 

      

Благоустройство 05 03   1887,00 

      

Благоустройство 05 03 Б100078010  1308,5 

      

Уличное освещение 05 03 Б100078010              1308,5 

      

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных(муниципальных) нужд 

05 03 Б100078010 200 1308,5 

      

Озеленение 05 03 Б100078030  0 

      

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных)услуг 

05 03 Б100078030 200 0 

      

Организация и содержание мест захоронения 
 

05 03 Б100078040              4,8 

      

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных)услуг 

05 03 Б100078040 200 4,8 

      

Прочие мероприятия по благоустройству 
городских округов и поселений 

05 03 Б100078050  573,7 

      

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных(муниципальных) нужд 

05 03 Б100078050 200 573,7 

      

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных(муниципальных) нужд 

05 03    

      

ОБРАЗОВАНИЕ 07    3297,8 

Общее образование 07 02             3297,8 

Нпрограмное направление расходов 07 02 9900000000             3297,8 

      

Межбюджетные трансферты 07 02 9900025700 500 3297,8 

      

Соц.политика 10 03    

      

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных(муниципальных) нужд 

10 03 0310105410 200 0,0 

      

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ 
БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
ОБРАЗОВАНИЙ ОБЩЕГО ХАРАКТУРА 

14              444,2 

      

Прочие межбюджетные трансферты 
бюджетам Субъектов Российской Федерации 
и муниципальных образований общего 
характера 

14 03   444,2   
 



8 

 

      

Непрограммные направления расходов 14 03 9900000000           444,2 

      

Межбюджетные субсидии бюджетам 
субъектов Российской Федерации из 
местных бюджетов для формирования 
региональных фондов финансовой 
поддержки поселений (отрицательный 
трансферт) 

14 03 9900025400         444,2 

      

Межбюджетные трансферты 14 03 9900025400      500 444,2 

      

ВСЕГО РАСХОДОВ:         9688,0 
      

 

 

 

         6) таблицу 1 приложения 7 «Ведомственная структура расходов бюджета  

 Сокуровского сельского поселения  на 2017 год» изложить в следующей редакции: 

  
     Таблица 1 

       

       

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА 

РАСХОДОВ БЮДЖЕТА СОКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  
НА 2017 ГОД 

     (в тыс.руб.) 

       

 Ведом- Раздел Под- Целевая Вид Сумма 

Наименование ство  раздел статья расхода  

       

       

Исполнительный комитет 
Сокуровского сельского поселения 

922        9688,0 

       

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 

922 01           1803,4 

       

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования 

922 01 02   620,1 

       

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 

922 01 02 9900002030  620,1 

       

Глава муниципального образования 922 01 02 9900002030  620,1 

       

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями,органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 

922 01 02 9900002030 100 620,1 

       

Функционирование Правительства 922 01 04 9900000000  637,2 



9 

 

Российской Федерации,высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации,местных 
администраций 

       

Руководство и управление в сфере  
установленных функций 

922 01 04           637,2 

       

Центральный аппарат 922 01 04 9900002040           637,2 

       

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муни- 
ципальными)органами,казенными 
учреждениями ,органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 

922 01 04 9900002040 100 242,0 

       

Закупка товаров ,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

922 01 04 9900002040 200 320,9 

       

Иные бюджетные ассигнования 922 01 04 9900002040 800         2,9 

       

Проведение референдема 922 01 07            53,6 

       

Закупка товаров ,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

922 01 07 9900002015 880  
53,6 

       

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 

922 01 13 9900002950  165,8 

       

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога 

922 01 13 9900002950 800 165,8 

       

Реализация государственных 
функций связанных с 
общегосударственными 
управлениями 

 
922 

 
01 

 
13 

 
 

 
 

 
113,0 

Выполнение других обязательств 
государства 

 
922 

 
01 

 
13 

 
9900092350 

 
200 

 
           126,5 

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 

922 01 13 9900029900  200,2 

       

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями,органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 

922 01 13 9900029900      100 170,3 

       

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

922 01 13 9900029900 200 29,9 

       

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 922 02              58,7 

       



10 

 

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

922 02 03   58,7 

       

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 

922 02 03 990000000  58,7 

       

Осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 

922 02 03 9900051180  58,7 

Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муници- 
пальными)органами,казенными 
учреждениями ,органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 

922 02 03 9900051180 100 33,7 

       

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных(муниципальных) 
нужд 

922 02 03 9900051180 200 25,0 

       

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРОВАОХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

922 03    52,7 

       

 Другие вопросы в области 
национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 

922 03 14 9900009230             52,7        

       

 Закупка товаров,работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 

922 03 14 9900009230 200 52,7 

       

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 922 04    1382,8 

       

 922 04 05 Б100078060 200 75,0 

       

 922 04 05    

       

Дорожное хозяйство 922 04 09   1307,8 

       

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

922 04 09 Б100078020 200 1307,8 

       

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 

922 05    2648,4 

       

Жилищное хозяйство 922 05 01   0 

       

Поддержка жилищного хозяйства 922 05 01   0 

       

Капитальный ремонт государствен- 
ного жилищного фонда субъектов РФ 
и муниципального жилищного фонда 

922 05 01   0 

       

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

922 05 01    

       



11 

 

Межбюджетные трансферты 922 05 01   0,00 

       

Межбюджетные трансферты ,пере- 
даваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии 
с заключенными соглашениями 

922 05 01   695,9 

       

Межбюджетные трансферты 922 05 01 9900025600 500 695,9 

       

Коммунальное хозяйство 922 05 01   65,5 

       

Поддержка коммунального хозяйства 922 05 01 Ж100076030  65,5 

       

Мероприятия в области коммуналь- 
ного хозяйства 

922 05 01 Ж100076030  65,5 

       

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

922 05 01 Ж100076030 200 65,5 

       

Благоустройство 922 05 03   1887,00 

       

Благоустройство 922 05 03 Б100078010           1308,5 

       

Уличное освещение 922 05 03 Б100078010        1308,5 

       

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

922 05 03 Б100078010 200 1308,5 

       

Организация и содержание мест 
захоронения 

922 05 03 Б100078040  0,0 

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных(муниципальных) 
нужд 

922 05 03 Б100078040 200 0,0 

       

Прочие мероприятия по 
благоустройству городских округов 
и поселений 

922 05 03 Б100078050  573,7 

       

Закупка товаров,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

922 05 03 Б100078050 200         573,7 

Иные бюджетные ассигнования 922 05 03  800 0,0 

       

 922 05    0,0 

       

 922 05 03    

       

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

922 05 03    

Образование      3297,8 

Общее образование 922 07    3297,8 

Профессиональная подготовка  922 07 05   0,0 

Переподготовка и повышение 
квалификации 

922 
 

07 05   0,0 

Программное развитие 
государственных и гражданских 

 
922 

 
07 

 
05 

 
 

 
 

 
       0,00 



12 

 

служб РТ  и муниципальных служб РТ 

Межбюджетные трансферты 922 07 02   0,00 

       

Прочие межбюджетные трансферты 
местным бюджетам для 
софинансирования расходных 
обязательств по исполнению 
полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам 
местного значения 

922 07 02   0,00 

       

Межбюджетные трансферты 922 07  02  9900025700 500 3297,8 

 922 07 05   0,0 

 922 08 01   0,0 

Социальная политика 922 10 03 0310105410 200           444,2 

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ 
БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 
ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА 

922 14    444,2 

Прочии межбюджетные трансферты 
бюджетов Субъектов Российской 
Федерации и муниципальных 
образований общего характера 

922 14 03   444,2 

       
Непрграммные направления 
расходов 

922 14 03 9900000000  444,2 

       

Межбюджетные субсидии бюджетам 
субъктов Российской Федерации из 
местных бюджетов для 
формирования региональных фондов 
финансовой поддержки поселений 
(отрицательные трансферты) 

922 14 03 9900025400  444,2 

       

Межбюджетные трансферты 922 14 03 9900025400 500 444,2 

       

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-

бюджетную  комиссию Совета Сокуровского сельского поселения 

 

       Глава –председатель 

      Совета Сокуровсого сельского 

      поселения Лаишевского 

    муниципального района                                                     А.А.Новиков                                                            


